
https://www.pasiula.lt/pid-896009/samsung-rb38c6b3es9ef-saldytuvas.html

✔  Aukštis: 203 cm
✔  Energijos sąnaudos per metus: 264 kWh
✔  Šaldytuvo talpa: 276 l
✔  Šaldiklio talpa: 114 l
✔  Kilmės šalis: Lenkija

SAMSUNG RB38C6B3ES9/EF Šaldytuvas
SUASMENINTAS - PRITAIKOMAS MODULIS / DERINYS
Pritaikykite ir derinkite šaldytuvus pagal savo gyvenimo būdą.
Galite jį naudoti kaip vieną 390L talpos modulį su dviem durimis.
Tačiau, jei norite daugiau vietos, taip pat galite sklandžiai sujungti
kelis modulius. 
SUASMENINTAS - PRITAIKOMAS DIZAINAS
Sukurkite gražiai stilingą ir unikalią virtuvės erdvę su jums
pritaikytu dizainu. Jį galima rinktis iš 6 medžiagų: „Satin“ stiklo,
„Glam“ stiklo, permatomo stiklo, rusvo metalo, nerūdijančio plieno,
metalinio paviršiaus. Paviršius galite derinti su įvairiomis durų
spalvomis.
SUASMENINTAS - PRITAIKOMA VIDINĖ ERDVĖ 
Patobulinkite šaldytuvą. Pritaikykit vidinę erdvę, kad ji atitiktų jūsų
gyvenimo būdą. Platesnės ir lygesnės formos daugiafunkcis „Rack &
Shelf ™“ talpina storesnius vyno butelius ar platesnes maisto
pakuotes, pavyzdžiui, picą. 2 žingsnių sulankstoma lentyna
stumdoma ir išlenkiama per pusę, kad būtų galima laikyti aukštus
butelius ir didelius daiktus.
„SPACEMAX ™“ TECHNOLOGIJA
Laikykite daugiau maisto ypač dideliame 390 litrų * šaldytuve su
standartiniu 600 mm pločio dizainu, kuris sklandžiai derės prie jūsų
spintelių. „SpaceMax ™“ technologija dėl didelio efektyvumo
izoliacijos leidžia sienoms būti daug plonesnėms. Taigi sukuriama
daugiau vietos saugykloje, o išorėje matmenys nekinta.
TOLYGUS VĖSINIMAS
Jūsų maistas yra tinkamai atvėsintas - kad ir kur begulėtų. „All-
Around“ vėsinimo sistema tolygiai atvėsina kiekvieną skyrių per
visą talpą. Ji nuolat tikrina temperatūrą ir cirkuliuoja vėsų orą per
strategiškai išdėstytas angas. Taigi kiekvienoje lentynoje esantis
produktas efektyviai vėsinamas ir išlieka šviežesnis.
METALO VĖSINIMAS
Išlaikykite maistą šviežią, net jei dažnai atidarote ir uždarote
šaldytuvo dureles. Metalinė vėsinimo plokštė galinėje sienelėje
padeda palaikyti optimalią vidinę temperatūrą. Ji išlaiko šaltį ir
apsaugo nuo šalto oro praradimo atidarius duris. Ji greitai atkuria
stabilią vidaus temperatūrą.
BE ŠERKŠNO
Negaiškite laiko ir nešvaistykite energijos atšildydami šaldytuvą.
„No Frost“ technologija pagerina oro cirkuliaciją, kad palaikytų
pastovią temperatūrą, o tai neleidžia kauptis ledui ir šerkšnui. Kai
daug greičiau pasiekiama tikslinė temperatūra, vėsinimo sistema
veikia mažiau, todėl ji tarnauja ilgiau.
OPTIMAL FRESH +
Mėgaukitės talpinimo galimybėmis. „Optimal Fresh +“ dėžutę
galima naudoti kaip atskirą stalčių arba ją galima padalyti į dvi
skirtingos temperatūros zonas. Kairė pusė yra vėsesnė, todėl mėsa
ir žuvis išliks šviežia dvigubai ilgiau *. Dešinė puikiai tiks vaisių ir
daržovių laikymui.

HUMIDITY FRESH +
Ilgiau išsaugokite greitai gendančio maisto originalią tekstūrą, skonį
ir skonį. Drėgmę „Humidity Fresh +“ stalčiuje galite reguliuoti
paprasčiausiai sukdami valdymo rankenėlę. Tai sukuria idealią
aplinką įvairių vaisių ir daržovių laikymui, jie išlieka traškūs, švieži ir
sultingi.

„POWER COOL“ + „POWER FREEZE“
Mėgaukitės greito vėsinimo funkcija. Vienu mygtuko paspaudimu
„Power Cool“ į šaldytuvą intensyviai pučiamas šaltas oras. Jis greitai
atvėsins maisto produktus ar mėgstamus gėrimus. „Power Freeze“ į
šaldiklį tiekia greitą šalto oro srautą. Jis puikiai tinka greitai
užšaldyti maistą ir gaminti ledą.
SKAITMENINIO KEITIKLIO TECHNOLOGIJA
Mėgaukitės daug mažesniu triukšmu ir daug didesniu energijos
taupymu. Skaitmeninis keitiklio kompresorius automatiškai
sureguliuoja greitį, atsižvelgdamas į vėsinimo poreikį. Jis veikia
tyliai lyg bibliotekoje, skleidžia tik 35 dB (A). Įrenginys taip pat
atitinka naujas energetikos taisykles, padeda taupyti energiją.

APTAKUS DIZAINAS, BE SUJUNGIMŲ
Suteikite savo namams vientisą stilingą išvaizdą. Dailus ir modernus
šaldytuvo dizainas yra standartinio 600 mm pločio, todėl jis visiškai
atitiks jūsų spintelių plotį. Jame yra gražios plokščios durys ir lygi
užpalakinė dalis. Minimalistinis - su paslėptu ekranu, plokščia vyno
lentyna ir pilkos spalvos maisto dėžėmis.

DIDŽIOJI DURŲ DĖŽĖ
Duryse laikykite didesnius butelius, kad kitose lentynose liktų
daugiau vietos. Platesnė ir gilesnė durų dėžė itin tinkama saugiai
laikyti didelius butelius, didelių gabaritų dėžutes ir daugiau gėrimų.
Labai patogu, jei norite bet kada lengvai pasiekti atšaldytus
mėgstamus gėrimus.

„FLUSHED DOOR“
Pastatykite šaldytuvą, kur norite. Sienos netrukdys. „Flushed Door“
dizainas leidžia atidaryti duris 90° kampu be krašto užstrigimo palei
sieną *. Taigi galite pastatyti jį patogiausioje vietoje, o durys
atsidarys iki galo ir patogiai prisišlies prie sienos.

Energijos klasė:     E
Energijos sąnaudos per metus:     264 kWh
Bendra talpa:     390 l
Šaldytuvo talpa:     276 l
Šaldiklio talpa:     114 l
Temperatūra šaldiklyje:     -24 ºC
Šaldytuvo atitirpinimas:     Automatinis atitirpinimas
Šaldiklio efektyvumas be elektros srovės:     9 val.
Užšaldymo galia:     8 kg/24h
Klimato klasė:     SN,N,ST,T
Montavimo tipas:     Laisvai pastatomas
Spalva:     Pilka    
Atostogų režimas:     Ne
Valdymas:     Elektroninis
Papildomos funkcijos:     NoFrost    
Svoris:     76 kg
Lentynėlė buteliams:     Ne
Daržovių stalčius:     Taip
Vidaus apšvietimas:     Taip
Kiaušinių dėklas:     Ne
Šalto vandens tiekimo sistema:     Ne
Antibakterinė danga:     Nenurodyta
Atvertų durų garsinis signalas:     Taip
Šaldiklio valdymas:     Elektroninis
Greitas užšaldymas:     Taip
Padėklas ledukams:     Ne
Kita:     Wifi
Keičiama durų kryptis:     Taip
Lentynos:     4
Palaikomos technologijos:     TotalNoFrost
STAR klasė:     4
Šaldiklio atitirpinimas:     Automatinis atitirpinimas
Maksimalus triukšmo lygis:     35 dB

Matmenys (AxPxG): 203,0 x 59,5 x 65,8 cm

Garantija: 2 metai


